UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN THỐNG NHẤT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /LTr-TMNTN
	            Thống  Nhất, ngày 1  tháng  9  năm 2023

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC CỦA BAN GIÁM HIỆU
(Thực hiện từ tháng 09/2023)

BGH trực tiếp dân vào ngày thứ 4 và ngày thứ 6
  -  Lịch trực cụ thể:
	Thứ
	Hai
	Ba
	Tư
	Năm
	Sáu
	Bảy

	Buổi sáng
	Liễu
	Thắm
	Khuyên
	Liễu
	Khuyên
	Thắm

	Buổi chiều
	Liễu
	Thắm
	Khuyên
	Liễu
	Khuyên
	Thắm

          - Sáng thứ 2 chào cờ:
+ Đồng chí Bùi Thị Liễu: Tuần 1 của tháng
+ Đồng chí Nguyễn Thị Phương Thắm: Tuần 2 của tháng
+ Đồng chí Nguyễn Thị Khuyên: Tuần 3 của tháng
+ Đồng chí Nguyễn Thị Phương Thắm: Tuần 4 của tháng.( BGH Thay nhau trực)
 Ngoài những ngày trực các Phó Hiệu trưởng đến trường theo giờ hành chính. Nếu nghỉ trực phải có xin phép và nhờ người trực thay. Mỗi Phó Hiệu trưởng được nghỉ 02 buổi trong tuần (lịch nghỉ linh động vào các thời gian không trực chính, khi nghỉ báo Hiệu trưởng).
Thứ Sáu hàng tuần (khi có kế hoạch) hội ý Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng để đánh giá hoạt động tuần qua và kế hoạch nhiệm vụ cho tuần tới.
          * Thời gian trực trong ngày:
-  Buổi sáng có mặt ở trường trước 6h45’, ra về sau 11h20’.
-  Buổi chiều có mặt ở trường trước 13h45’, ra về sau 17h20’.
           * Nhiệm vụ người trực:
          - Thực hiện nhiệm vụ lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động của Bộ phận tư vấn, giáo dục đạo đức học sinh và nề nếp toàn trường và chịu trách nhiệm chính giải quyết tất cả các vụ việc xảy ra tại trường của giáo viên và học sinh. Nếu vụ việc xảy ra, không có người trực trường thì người đó phải chịu trách nhiệm trước Nhà trường và trước pháp luật.
Trên đây là Phân công trực và nhiệm vụ trực hàng ngày của BGH, đề nghị nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:
- BGH;
- BP TV,GDĐĐ-NN;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Khuyên